del Plan 2025 no subvencionadas con anterioridad por esta Comunidad Autónoma 
en convocatorias precedentes, en explotaciones ubicadas en el territorio de la 
Comunidad Autónoma de Aragón.

Tercero.- Cuantía de las subvenciones.

1. La cuantía total máxima para esta convocatoria es de once millones 
ochocientos ochenta y ocho mil trescientos euros (11.888.300 €). La concesión 
de las subvenciones estará supeditada a las disponibilidades presupuestarias 
existentes para el ejercicio 2025.

2. El procedimiento de concesión de las subvenciones previstas en esta 
convocatoria se tramitará en régimen de concesión directa, es decir, que se